
UCHWAŁA NR XXIV/160/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/153/17 Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na pokrycie 

deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
na terenie osiedla domów 1-rodz. w Żerkowie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ustawy z dnia 30 czerwca 2015 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/153/17Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 
pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie osiedla domów 1-rodz. w Żerkowie” wykreśla się § 3

§ 2. Pozostałe §§ pozostają bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D0165A1B-8540-4D72-8B68-04B637B0F274. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIV/ 160/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/153/17 Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie zaciągnięcia
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na
pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa

kanalizacji sanitarnej na terenie osiedla domów 1-rodz. w Żerkowie

Rada Miejska Żerkowa podjęła w dniu 27 kwietnia 2017 r. uchwałę Nr XXIII/153/17 w sprawie
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu
na pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji
sanitarnej na terenie osiedla domów 1-rodz. w Żerkowie.

Uchwała została przesłana Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Poznaniu w celu oceny zgodności z przepisami prawa.

Regionalna Izba Obrachunkowa wysunęła uwagę o zbędności zapisu § 3  dotyczącego upoważnienia
Burmistrza Miasta i Gminy Żerków do wystawienia weksla 'in blanco" tytułem zabezpieczenia pożyczki.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: D0165A1B-8540-4D72-8B68-04B637B0F274. Podpisany Strona 1




